
Popis

Možnosti využití

Výhody při použivání

Životní prostředí /
Likvidace

Dostupná balení

Určen k odmašťování dílů, které mají být dále povrchově zpracovány (lakování, lepení) a u 
kterých je velmi rychlé a bezezbytkové osychání nutné, např. odmašťování povrchů při sériové výrobě. K 
použití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a k povrchovému odmašťování.

Průmyslové čištění dílů a odmašťování povrchů, údržba výrobních zařízení, pásových dopravníků, armatur, čerpadel, 
motorů a ostatních částí strojů, oprava a údržba dopravních prostředků všeho druhu, např. osobních, nákladních a 
kolejových vozidel, manipulačních a vysokozdvižných vozíků, zemědělských a stavebních strojů

K průmyslové využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.

 ∙ znamenitý účinek čištění
 ∙ velmi rychlé a stejnoměrné odpařování – rychlost odpařování VZ 70 (éter = 1)
 ∙ bezezbytkové odmašťování
 ∙ téměř bez zápachu (jemný)
 ∙ žádná koroze kovu
 ∙ bez aromatů
 ∙ nedráždivý k pokožce – k dispozici je posouzení o snášenlivosti
 ∙ žádná zařazení podle bezpečnosti provozu – bod vzplanutí > 45°C
 ∙ není elektricky vodivý-> síla elektrického napětí -> 70kV/cm, při vyschnutí až k 200kV/cm
 ∙ hodnota pH – neutrální vodní extrakt

IBS Scherer GmbH je podle zákonu § 52 Ods. 1 KrW/AbfG (zákon o recyklaci a odpadu) registrovaný u všech odborů 
životního prostředí v každé spolkové zemi v Německu. V našem recyklačním procesu bude použitá kapalina při ob-
jednávce nového sudu zdarma odvezena a zlikvidována.

Pro tuto IBS-Čisticí kapalinu vlastníme nezávislý odborný posudek, který potvrzuje snášenlivost s pokožkou.

IBS-Čisticí kapalina Quick

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
 W

AS
Sp

ec
iá

ln
í č

is
tič

e
Sp

re
je

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_Q
ui

ck
_0

9.
20

20
_C

Z


